orçamentária especifica, suficiente e disponibilidade financeira para realizar a contrafação. é compatível 
com plano plurianual e a lei de diretrizes orçamentárias. 

Empresa vencedora: Wcar Auto Center e Comercio Varejista de Peças e Acessórios LTDA - 
CNPJ n" 13.475.350/0001-56 

Valor: R$763,01 (Setecentos e sessenta e três reais e um centavo). 

Vargem Bonita, 09 de fevereiro de 2026. 

Antônio Ronan dCosta_ Presidente